КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 марта  2016 года                               № 04-р
с. Пушкино

О внесении в Реестр муниципальной собственности

Пушкинского сельсовета объектов водоснабжения

      Руководствуясь частью 3 статьи 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 2 статьи 33 Устава Пушкинского сельсовета и на основании Решения Куртамышского районного суда Курганской области от 30.08.2013 г.

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в Реестр объектов муниципальной собственности Пушкинского сельсовета следующие объекты водоснабжения:

         1) сооружение—водопровод, протяженностью 582 метра, инвентарный номер 12521, расположенный по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино;

         2) сооружение – артезианская скважина, глубина 90 метров, инвентарный номер 12521, расположенная по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино;

         3) сооружение – артезианская скважина, глубина 50 метров, инвентарный номер 12521, расположенная по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино;

         4) сооружение – водонапорная башня, высота 9 метров, инвентарный номер 12521, расположенная по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино;

         5) сооружение – водонапорная башня, высота 8 метров, инвентарный номер 12521, расположенная по адресу: Курганская область, Куртамышский район, село Пушкино.

2. Установить балансовую стоимость объектов: на основании отчета ООО «ГЕОСЕРВИС» № 5-10/14 от 16.10.2014 г.:

          1) сооружение-- водопровод  в размере 252000 рублей;

          2) сооружение – артезианская скважина, глубина 90 м. в размере 47000 рублей;

          3) сооружение – артезианская скважина, глубина 50 м. в размере 44000 рублей;

         4) сооружение – водонапорная башня, высота 9 м. в размере 63000 рублей;

         5) сооружение – водонапорная башня, высота 8 м. в размере 63000 рублей.

3. Передать в казну Пушкинского сельсовета имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области (по согласованию).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста сектора по бухгалтерскому учету и отчетности поселений Администрации Куртамышского района Стойко Н.Н.

Глава   Пушкинского сельсовета                                                 Н.Г. Драчева